tru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. era pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princ. și țări străine pe anu 12 pe 1/2 anu. 6 fl. v. a.

Inseratele se platescu pentru întreaga oră cu 7 cr. sirulu, pentru a două oră cu 5 1/2 cr. și pentru a trei a repetire cu 3 1/2 cr. v. a.

Săbiu, în 27 Septembrie (9 Oct.) 1868.

Invitare de prenumeratiune

la

„Telegrafulu Romanu“.

pre patriarhulu din urma (Octomvre—Decembre) alu anului 1868. — Prețulu abonamentulu pe 1/4 anu e:

Pentru Săbiu 1 75 xr. v. a.

Pentru Transilvani'a și Monarchi'a austriaca 2 fl.

Pentru Principatele rom. unite și strainatate, 3 fl. v.